
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
  

COMUNICATO N. 62/PR4 – 19 MARZO 2025 

 
62/130 

 

CAMPIONATO PRIMAVERA 4 2024–2025 
 

GARE DEL 15 MARZO 2025 
 

Si riportano i risultati delle gare disputate il 15 Marzo 2025 
 

8^ GIORNATA RITORNO 
 
 
GIRONE A 
 
GIANA ERMINIO CALDIERO TERME 1-0 
NOVARA TRENTO 0-0 
PONTEDERA CARPI 4-1 
SAN MARINO ACADEMY UNION CLODIENSE 3-0 
SESTRI LEVANTE ALCIONE MILANO 0-3 
 

 

RIPOSA: LEGNAGO SALUS  
  

 
GIRONE B 
 
AREZZO ACR MESSINA 3-0 (*) 
CAMPOBASSO AZ PICERNO 1-1 
CAVESE CASERTANA 0-2 
PINETO TRAPANI 3-1 
TEAM ALTAMURA SORRENTO 3-1 
 

 

RIPOSA: PIANESE  
(*) delibera G.S.  

 
 

DECISIONI GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo Avv. Cosimo Taiuti, assistito da Silvia Zabaldi e dal Rappresentante 
dell'A.I.A. Sig. Silvano Torrini, nella seduta del 19 marzo 2025 ha adottato le deliberazioni 
che di seguito integralmente si riportano: 
 



62/131 
 

" 

GARE DEL 15 MARZO 2025  
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni 

disciplinari: 

GARA AREZZO – ACR MESSINA DEL 15 MARZO 2025 (non disputata) 
 
Il Giudice Sportivo,  

 
letti gli atti ufficiali, 

        
RILEVA 

 
- che la gara in oggetto non si è disputata per mancata presentazione della società ACR 
Messina; 
- che, a norma dell’art 53, comma 2 delle NOIF, la squadra che non si presenta in campo è 
considerata rinunciataria. 

 
Tutto ciò considerato, 

 
DELIBERA 

 
- di infliggere alla società ACR Messina la sanzione della perdita della gara con il punteggio 
di 0 a 3 a favore della società Arezzo; 
- di comminare alla società ACR Messina, a norma del comma 2 dell’art 53 NOIF, la 
penalizzazione di 1 punto nell’attuale classifica e l’ammenda di € 1.000,00; 
- di infliggere, altresì, alla società ACR Messina la sanzione dell’ammenda di € 500,00 da 
destinarsi in favore della società Arezzo, considerato il mancato preavviso nei termini, ai 
sensi di quanto previsto dall’art 8, comma, 2 del Regolamento dei Campionati Primavera 3 e 
4 2024/2025 (C.U. 332/L del 28.06.2024), oltre al rimborso delle spese di organizzazione 
sostenute dalla società ospitante. 

 
 
SOCIETA' 
 
AMMENDA € 100,00 
  

CAVESE per aver causato un lieve ritardo sull'orario di inizio della gara. 
 
 
DIRIGENTI NON ESPULSI 
 
AMMONIZIONE (I INFR) 
 
RIZZI EMANUEL (UNION CLODIENSE) 
 



62/132 
 

 
ALLENATORI NON ESPULSI 
 
AMMONIZIONE (III INFR) 
 
DELLA CORTE ANTONIO (TRAPANI) 
 
AMMONIZIONE (II INFR) 
 
PASQUARIELLO FRANCESCO (AZ PICERNO) 
 
AMMONIZIONE (I INFR) 
 
GARUTI MALAGOLI ANDREA (CARPI) 
DI MARZIO MATTEO (PINETO) 
 
CALCIATORI ESPULSI 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER DOPPIA AMMONIZIONE 
 
SALAMONE SIMONE (TRAPANI) 
 
CALCIATORI NON ESPULSI 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V 
INFR) 
 
MOCCHI TOMMASO (ALCIONE MILANO) 
OGOMEGBUNAM IZUCHUKWU 
EMANU 

(CALDIERO TERME) 

SAMBUGARO MATTIA (CALDIERO TERME) 
TIRELLI CHRISTIAN (CASERTANA) 
CERESERO ALESSIO (NOVARA) 
MAIELLO FILIPPO (PONTEDERA) 
BIANCHI GIANLUCA (SAN MARINO ACADEMY) 
FRATTICCI LUCA (SAN MARINO ACADEMY) 
SPINA NICOLA (SORRENTO) 
 
AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 
 
BRACCIA LUCA (CAMPOBASSO) 
MONTUORO FRANCESCO (CARPI) 
DI DOMENICO DARIO (CAVESE) 
GALLASTRONI RUBEN (SESTRI LEVANTE) 
PIGNATARO SIMONE (TEAM ALTAMURA) 
RICCIARDI LUIGI MARIA (UNION CLODIENSE) 
VETRANO VITO (UNION CLODIENSE) 
 
AMMONIZIONE (VIII INFR) 
 
KUBI CALEB MASSIMO (TRAPANI) 



62/133 
 

 
AMMONIZIONE (VII INFR) 
 
CICERI ANDREA (GIANA ERMINIO) 
SANDRE STEFANO (GIANA ERMINIO) 
CALLONI RICCARDO (SESTRI LEVANTE) 
AMMONIZIONE (III INFR) 
 
LIONE MATTIA (ALCIONE MILANO) 
IODICE MATTEO (CARPI) 
PETITO MICHAEL (CARPI) 
DE MELA PASQUALE (CAVESE) 
BUZZI GABRIELE (GIANA ERMINIO) 
DI LAZZARO FEDERICO (PINETO) 
BUGLI GIULIO MARIA (SAN MARINO ACADEMY) 
DELLA BALDA ENEA (SAN MARINO ACADEMY) 
DALL’ASTA NICOLO’ (SESTRI LEVANTE) 
RADICE MATTIA (SORRENTO) 
FESTI SEBASTIANO (TRENTO) 
MIOLA LUDOVICO (TRENTO) 
 
AMMONIZIONE (II INFR) 
 
ROBERTI MATTIA (ALCIONE MILANO) 
FAZIOLI ANDREA (CAMPOBASSO) 
DELLA ROCCA LUCA (CAVESE) 
BRAMBILLA RICCARDO (GIANA ERMINIO) 
RICCI GIOVANNI (SAN MARINO ACADEMY) 
COSMO GIANLUCA (TEAM ALTAMURA) 
D’ELIA PAOLO (TEAM ALTAMURA) 
 
AMMONIZIONE (I INFR) 
 
GIORDANO ANTONINO DOMENI (AZ PICERNO) 
ROCCA SIMONE (CASERTANA) 
EGUASEKI EVAN OSAYAWEMWE (NOVARA) 
TUPONE SAMUELE (PINETO) 
SANTINI LEONARDO (PONTEDERA) 
VITILLO LORENZO (PONTEDERA) 
SOLIMENO FRANCESCO (SORRENTO) 
BELLINGARDO ANDREA MARIA (TRAPANI) 
 
 

 
IL GIUDICE SPORTIVO 

    Avv. Cosimo Taiuti 

          



62/134 
 

       
Si precisa che i predetti provvedimenti potranno essere impugnati con ricorso da presentarsi 
con le modalità e i termini stabiliti dall’art. 71 C.G.S. 
Il contributo previsto per il reclamo potrà essere pagato tramite una delle seguenti modalità: 
- addebito su conto campionato; 
- assegno circolare non trasferibile intestato a F.I.G.C. Roma; 
- bonifico bancario IBAN F.I.G.C. IT73R0100503309000000010000. 

 

 
Gli importi delle ammende irrogate con il presente Comunicato saranno addebitati sul conto 
campionato delle società. 
 
 

Pubblicato in Firenze 19 Marzo 2025 
 

 
IL PRESIDENTE 

  Matteo Marani 


